Plani i organizimit t€ dégjimeve buxhetore per
Kornizén Afatimesme Buxhetore 2025 - 2027
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Aktiviteti

Formimi i grupit
punues pér
dégjimet
buxhetore lidhur
me Kornizén
Afatmesme
Buxhetore 2025
- 2027

Hartimi i planit
t€ organizimit t&
dégjimeve

. - | buxhetore pér

Komizén
Afatmesme
Buxhetore 2025
-2027

Pérgatitja e
terrenit ku
planifikohen té
mbahen takimet

Masat gé duhet
ndérmarré

Vendim pér formimin e

- grupit punues pér

Kornizén Afatmesme
Buxhetore 2025 - 2027

Organizimi i takimit t&
grupit punues pér
dégjimet buxhetore pér
Kornizén Afatmesme
Buxhetore 2025 - 2027

Sigurimi i logjistikés dhe

+ rregullimi 1 ambientit,

Stafi pérgjegjés

Zyra e Kuvendit
Komunal.
Zyra e Kryetarit,
Drejtoria e
Financave,

Zyra pér Informim,

Grupi Punues.

Zyra e Kuvendit
Komunal,
Zyra e Kryetarit.

Zyra pér Informim,

Grupi Punues

Zyra pér Informim,

Grupi Punues.

Stafi
pérkrahés

Zyra Ligjore

Drejtoria e
Financave

Drejtoré té
drejtorive

/ Vendi dhe
Koha
Komuna Kliné
Zyrae
Kuvendit
Komunal,
Zyrae

Kryetarit

Komuna Kliné
Zyrae
Kuvendit
Komunal,
Zyrae
Kryetarit

Komuna Kliné

Zyrae
Kryetarit
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Aktivitetet e
pérgjithshme

Koordinimi 1
grupit t€ punés

Prezantimi i
Kornizén
Afatmesme
Buxhetore 2025
-2027

Identifikimi i
kérkesave dhe
nevojave.

Ndarja e pérgjithésive
brenda grupit punues,

Pércaktimi i target-
grupeve,

Definimi i agjendés. {

Sigurimi 1 logjistikés Zyra pér Informim,
sipas nevojés dhe Grupi Punues.
pé€rmbajtjes sé€ takimit,

rregullimi i ambientit né

takimin paraprak dhe

udhétimi,

Definimi i nevojave té

grupit punues dhe

koordinimi me njésit

tjera pérgjegjése.

Informim pér Kornizén Zyrtarja Kryesore

Afatmesme Buxhetore Financiare
2025 - 2027

| Sigurimi i regjistrimit t€¢  Procesmbajtési nga
| kérkesave; grupi punues

Un&.ﬂomo. té
drejtorive.

Zyrae
Kuvendit
Komunal,

Zyrae
Kryetarit,
Zyra pér
Informim.

Grupi Punues.

Grupi Punues

Komuna Kliné
Zyrae
Kryetarit
Maj, 2024

Komuna Kliné
Vendi i caktuar
i takimit,
Maj 2024

Komuna Kliné

Vendi i caktuar
i takimit.
Maj, 2023
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Pérmbyllja e
takimit.

Shtépia e
Fshatit, né
fshatin Poterg i
Epérm, mé
banorét e
fshatrave
Poterc i Epérm,
Poterc i
Poshtém,
Drenoc dhe
Dugajevé.

Klasifikimi i projekteve
dhe kérkesave nga
grupet e targetuara dhe
dégjimeve me qytetaret.

Hartimi i Raportit final
té dégjimeve buxhetore

- pér Kornizén Afatmesme

Buxhetore 2025 — 2027,

Publikimi ne ueb fagen e
komun€s.

Organizimi i takimit me
qytetaré,

Pérgatitja e njoftimit,
ftesave dhe thirrjeve
tjera né€ media,

Prezantimi 1 Komnizés
Afatmesme Buxhetore
2025 -2027,

Mbajtja e proces
verbalit,

Pérgatitja e raportit te
takimit.

Grupi punues pér Grupi Punues.
dégjimet buxhetore
pér Kornizén
Afatmesme
Buxhetore
2025 - 2027.
Zyra e Kuvendit Zyra pér Brazi
Komunal Gjinore,
Zyra ¢ Kryetarit, Radio Alba,
Drejtoria e Klina Info,
Financave, Drejtor€ t€
Zyra pér Informim. drejtorive.

Grupi Punues.

Komuna Kliné
Vendi i caktuar
i takimit.
Maj, 2024

Shtépia e
Fshatit

POTERC I
EPERM

31.05.2024

Ora: 16:30

Afati pér
pérgatitjen e
Raportit éshté
mé sé paku
pesémbédhjeté
(15) dité dhe
jo mé

shumeé se
tridhjeté (30)
dité
kalendarike.

JO



Dégjimi 2

Dégjimi 3

SHFMU “Azem
Bejta”, né
fshatin
Grabancié, mé
banorét e
fshatrave
Grabanicé,

- Dollové,
. Bokshiq, Képuz
= dhe Qeskové.

SHFMU
“Motrat
Qiriazi”, né
fshatin Zajm,
mé banorét e
fshatrave Zajm,
Gremnik, Deiq,
Dolc dhe
Dresnik.

' Organizimi i takimit me
. qytetaré,

Pérgatitja e njoftimit,
ftesave dhe thirrjeve
tjera n€ media,

Prezantimi 1 Kornizés
Afatmesme Buxhetore
2025 - 2027,

Mbajtja e proces
verbalit,

Pérgatitja e raportit te
takimit.

Organizimi i takimit me
gytetaré

Pérgatitja e njoftimit,
ftesave dhe thirrjeve

- tjera né€ media,

Prezantimi i Kornizés
Afatmesme Buxhetore
2025 -2027,

Mbajtja e proces
verbalit,

Zyra e Kuvendit
Komunal
Zyra e Kryetarit,
Drejtoria e
Financave,
Zyra pér Informim.
Grupi Punues.

Zyra e Kuvendit
Komunal
Zyra e Kryetarit.
Drejtoria e
Financave,
Zyra pér Informim.
Grupi Punues.

Zyra pér Brazi
Gjinore,
Radio Alba,
Klina Info,
Drejtoré té
drejtorive.

Zyra pér Brazi
Gjinore,
Radio Alba,
Klina Info,
Drejtoré té
drejtorive.

SHFMU JO
“Azem Bejta”

GRABANCIE
31.05.2024

Ora: 18:00

SHFMU JO
“Motrat
Qirizai”
ZAIM
31.05.2024

Ora: 19:00



SHFMU “Ali
Krasnigi”, né
Ujmiré, mé
banoret e
fshatrave
Ujmiré, Sigeve,
Doberdol dhe
Cabigq.

Salla e Sporteve
“Jetoni”, né
fshatin
Gllarevé, mé
banorét e
fshatrave
Gallarevé,
Rixhevé,
Stapanice,
Zabergjé dhe
Carravik.

Pérgatitja e raportit te
takimit.

Organizimi i takimit me
gytetaré,

Pérgatitja e njoftimit,
ftesave dhe thirrjeve
tjera n€ media,

Prezantimi 1 Kornizés
Afatmesme Buxhetore
2025 -2027,

Mbajtja e proces
verbalit,

Pérgatitja e raportit te
takimit.

Organizimi i takimit me
qytetars,

Pérgatitja e njoftimit,
ftesave dhe thirrjeve
tjera n€ media,

Prezantimi 1 Kornizés
Afatmesme Buxhetore
2025 -2027,

Mbajtja e proces
verbalit,

Zyra ¢ Kuvendit
Komunal
Zyra e Kryetarit,
Drejtoria e
Financave.

Zyra pér Informim.

Grupi Punues.

Zyra e Kuvendit
Komunal
Zyra e Kryetarit,
Drejtoria e
Financave,

Zyvra pér Informim.

Grupi Punues.

Zyra pér Brazi
Gjinore,
Radio Alba,
Klina Info,
Drejtoré té
drejtorive.

Zyra pér Brazi
Gjinore,
Radio Alba,
Klina Info,
Drejtoré té
drejtorive.

SHFMU *Ali JO

Krasniqi
UJMIRE
03.06.2023

Ora: 16:30

Sallae JO
Sporteve
“Jetoni”,
GLLAREVE
03.06.2024

Ora: 17:30




Dégjimi 6

Dégjimi 7

SHFMU “Tre
Déshmorét”, né
fshatin
Jashanicé, me
banorét e
fshatrave
Jashanicg,
Pogragjé, Dush
i Vogél, Resnik,
Jelloc dhle
Gjurgjevik i
Madh.

SHFMU “Até
Gjergj Fishta”,
né fshatin
Jagodé, mé
banorét e
fshatrave
Jagodé, Vidjee,
Krushevé e
Madhe dhe
Budisalc.

Pérgatitja e raportit te
takimit.

Organizimi i takimit me
qytetare,

Pérgatitja e njoftimit,
ftesave dhe thirgjeve
tjera né media,

Prezantimi 1 Kornizés
Afatmesme Buxhetore

. 2025 -2027,

Mbajtja e proces
verbalit,

Pérgatitja e raportit te
takimit.

Organizimi 1 takimit me
qytetaré,

Pérgatitja e njoftimit,
ftesave dhe thirrjeve
tjera n€ media,

Prezantimi i Kornizés
Afatmesme Buxhetore
2025 -2027,

Zyra e Kuvendit
Komunal
Zyra e Kryetarit,
Drejtoria e
Financave.

Zyra pér Informim.

Grupi Punues.

Zyra e Kuvendit
Komunal
Zyra e Kryetarit.
Drejtoria e
Financave,

Zyra pér Informim.

Grupi Punues.

Zyra pér Brazi
Gjinore,
Radio Alba,
Klina Info,
Drejtoré té€
drejtorive.

Grupi punues

SHFMU “Tre
Déshmorét™

JASHANICE
03.06.2024

Ora: 19:00

SHFMU “Até
Gjergj Fishta”

JAGODE
10.06.2024

Ora: 16:30
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Dégjimi 8

Dégjimi 9

SHFMU “Até
Shtejfén
Gjecovi”, né
fshatin
Zllakugan, me
banorét e
fshatrave
Zllakugan,
Ranoe, Leskoc,
Nagllavé,
Dranashiq,
Stupé dhe
Rudicé.

SHFMU “Emin
Duraku”, né
fshatin Sferke,
meé banoréte
fshatrave
Sferké€, Pércevé,
Volljaké,
Qupevé dhe
Dush, daté

Mbajtja e proces
verbalit,

Pérgatitja e raportit te
takimit.

Organizimi i takimit me
qytetaré,

Pérgatitja e njoftimit,

ftesave dhe thirrjeve

tjera n€ media;

Prezantimi i Kornizés
Afatmesme Buxhetore
2025 -2027,

Mbajtja e proces
verbalit;

Pérgatitja e raportit te
takimit.

i Organizimi i takimit me
. qytetar€;

Pérgatitja e njoftimit,

| ftesave dhe thirrjeve
: tjera n€ media;

Prezantimi i Kornizés
Afatmesme Buxhetore
2025 —-2027.

Zyra e Kuvendit
Komunal
Zyra e Kryetarit,
Drejtoria e
Financave.

Zyra pér Informim.

Grupi Punues.

Zyra e Kuvendit
Komunal
Zyra e Kryetarit,
Drejtoria e
Financave,

Zyra pér Informim.

Grupi Punues.

Grupi punues SHFMU “Até  JO

Grupi punues

Shtejfén

Gjegovi”
ZLLAKUQAN
10.06.2024

Ora: 17:30

SHFMU “Emin JO
Duraku™

SFERKE
10.06.2024

Ora: 19:00



Dégjimi 10

Akfivitetet
pérfundimtare

10.06.2024, ora
19:00,

Takim i
pérgjithshém
me banorét e
lagjeve té
qytetit.

Organizimi‘i
takimit t& grupit
punues pas
pérfundimit t€
dégjimeve
buxhetore pér
Kornizén
Afatmesme
Buxhetore 2025
—-2027.

Mbajtja e proces
verbalit,

Pérgatitja e raportit te

- takimit.

Organizimi 1 takimit me
qytetaré;
Pérgatitja e njoftimit,

ftesave dhe thirrjeve
tjera né media;

Prezantimi 1 Kornizén
Afatmesme Buxhetore
2025 -2027,

Mbajtja e proces
verbalit,

Pérgatitja e raportit te

* takimit.

Diskutimi i n€ lidhje me
mbar€vajtjen e
dégjimeve buxhetore pér
Kornizén Afatmesme
Buxhetore 2025 — 2027,

Identifikimi i projekteve
té propozuara,

Pércaktimi i prioriteteve.

Zyra e Kuvendit

Komunal

Zyra e Kryetarit,

Drejtoria e
Financave,

Zyra pér Informim.

Grupi Punues.

Zyra e Kuvendit

Komunal.

Zyra e Kryetarit,

Drejtoria e
Financave,

Zyra pér Informim.

Grupi Punues.

Grupi punues

Drejtoria e
Financave.

Kuvendit JO

Komunal Kiiné
KLINE
12.06.2024

Ora: 17:00

Komuna Klinés

JO



nga procest i
organizimit té
dé€gjimeve
buxhetore pér
Kornizén
Afatmesme
Buxhetore 2025
—2027.

Hartimi i raportit final t€¢ =~ Zyra pér Informim,
dégjimeve buxhetore pér Grupi Punues.
Kornizén Afatmesme

Buxhetore 2025 — 2027.

Publikimi né ueb faqge,

Raportimi né Kuvendin
komunal.

Zyrae Komuna Klinés
Kuvendit
Komunal.
Zyrae
Kryetarit,
Drejtoré té
drejtorive.

JO



